
 

 

Obec Plavsko si pořídila vybavení pro nakládání s odpady s podporou Místní akční 

skupiny Třeboňsko o.p.s.  

Naše obec byla úspěšná při realizaci projektu „Efektivní nakládání s odpady: Štěpkovač a 

třídicí infrastruktura pro obec“, který byl realizován za podpory Místní akční skupiny Třeboňsko 

o.p.s. a financován z intervence LEADER, programu SZP na období 2023–2027, získali jsme 

dotaci ve výši 80 % způsobilých výdajů, tj. 214.031 Kč 

              VELKÝ KROK PRO NAŠI OBEC PLAVSKO!               

Novinka, která posune naše společné hospodaření s odpady na zcela novou úroveň!  

Plavsko postupně nahrazuje obyčejné odpadkové koše po obci za koše na tříděný odpad. 

Do nich třídíme 5 druhů odpadů a to plasty, papír, sklo, kovy a SKO. 

Dále obec upravila místo pro odkládání bio odpadu, kde jsou kromě stávajícího kontejneru na 

biologický odpad nově i kontejnery na tříděné dřevo a kovy.  

Nově zde vzniklo i vyhrazené místo pro odkládání větví z ořezu dřevin. Větve budou 

štěpkovačem pravidelně drceny na štěpku, která bude ZDARMA k dispozici všem našim 

občanům!              

Tímto krokem přinášíme do obce praktické a ekologické řešení, které pomůže nám všem: 

   snížíme množství odpadu 

   podpoříme recyklaci přímo v místě 

   nabídneme kvalitní štěpku pro vaše zahrady 

     Podmínkou však je třídit správně! Jen tak bude mít celé snažení smysl a skutečný přínos 

pro každého z nás. 

                 Děkujeme všem, kdo se zapojí a pomohou dělat naši obec čistější, zelenější a 

udržitelnější. 

 

Více informací o programu a dalších podpořených projektech naleznete na webových 

stránkách www.mas-trebonsko.cz.  

 

 

http://www.mas-trebonsko.cz/

